
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  14.01.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 60 състав, 

в публично заседание на 14.01.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Георги Терзиев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Паола Георгиева, като разгледа дело номер 

7194 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 14.05 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - П. С. З. - редовно призован, представлява се от адв. Р., с 

пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ - ДИРЕКТОР НА ТП НА НОИ - С. - ГРАД - редовно призован, 

представлява се от юрк. В., с пълномощно от днес. 

СГП - редовно призована, не изпраща представител. 

  

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА жалбата и приложенията към нея, както и постъпилата 

административна преписка. 

С оглед представените доказателства на основание чл. 120 от КСО, Съдът 

освобождава  жалбоподателят - П. С. З. от внасяне на държавна такса. 

 

Адв.  Р. - Поддържам жалбата. Да се приемат приложените към нея и 

административната преписка писмени доказателства.  

Поддържам доказателствените искания в жалбата. 

Нямам други доказателствени искания и няма да соча други доказателства. 

  

Юрк. В. - Оспорвам жалбата. Да се приемат доказателствата.  



Такива ведомости се съдържат към Обединен осигурителен архив,  ТП [населено 

място]. 

Представям молба с доказателствено искане, с препис за жалбоподателя. 

Моля да задължите жалбоподателя да представи в оригинал Трудова книжка № 

655/01.08.1991 година и Трудова книжка № 5/01.03.1996 година. 

Моля на осн. чл. 176 от ГПК, във вр. чл. 144 от АПК да разпоредите 

жалбоподателката да се яви лично и даде обяснения на въпроси по молба, която 

представям. 

Нямам други доказателствени искания и няма да соча други доказателства. 

  

Адв. Р. - Възразявам по откриване на производство по чл. 193 от ГПК, това искане е 

преклудирано. Документите са представени с отговора на жалбата. 

За периода посочен в УП 2, което се оспорва, има представено Удостоверение образец 

УП 15, посочен в решението от 17.10.2013 година, издадено от „Архивно стопанство“ 

от ТП на НОИ, [населено място], [населено място], моля да задължите ответникът да 

отговори: Оспорва ли съдържанието на този документ, който касае същия период и 

доход, или го признава за безспорен? 

В случай, че трудовите книжки ги притежава доверителят ми, ще представя същите. 

Моля да ми се даде възможност да се запозная с представената молба относно 

поставените въпроси към доверителката ми. 

Ще се ползваме от Удостоверение образец УП 2 № 52. 

Възразявам относно  молбата на ответника, въпросите не касаят съдържанието и 

истинността на оспорения документ, а механизма, по който доверителката ми се е 

снабдила с него. 

 

По доказателствата СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И : 

ПРИЕМА представените с жалбата и административната преписка писмени 

доказателства, както и днес представените от ответника. 

ЗАДЪЛЖАВА ответника, да представи поисканите и подробно описани в жалбата 

доказателствени искания под номер -  т. 1 и т. 2, стр. 9 от делото. 

 

 Относно  искането по реда на чл. 193 от АПК, във вр. чл. 144 от АПК, Съдът ще се 

произнесе след представяне на изисканите от жалбоподателя доказателства и с оглед 

становището на ответника. 

  

Що се касае до искането за допускане на обяснение от страната по конкретни 

въпроси, Съдът ще се произнесе след представяне на изисканите доказателства. 

 

За събиране на доказателства СЪДЪТ 

 О П Р Е Д Е Л И: 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 22.04.2021 година, от 14:10 ч., за когато 

страните уведомени. 

  

 Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:24 ч. 

      

      СЪДИЯ: 



 

СЕКРЕТАР:  

 

 

 

 

 
  
 
 


